ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº. 001/2014

A Administração da Câmara Municipal de Água Azul do Norte- PA, através de seu
Pregoeiro Sr. JAILTON PALMEIRA DA SILVA, designado pela Portaria 006/2014
CMAAN, no uso de suas atribuições legais, considerando que a proposta apresentada
atende ao interesse da administração, conforme julgamento. Resolve adjudicar, em
favor da empresa: EDMARCIO ALVES DE OLIVEIRA-ME os Item 01 e 02, no
valor total de R$ 18.480,00 (Dezoito mil quatrocentos e oitenta reais). Este
procedimento é decorrente do Pregão Presencial de nº.001/2014, cujo objeto consiste na
Prestação de serviços de provedor de internet e manutenção em hardwares. A referida
empresa foi vencedora do presente certame, adjudicando-se a ela os objetos da Licitação
e conquistando assim o direito de contratar com a Administração nos termos da
proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades previstas em Lei, caso se negue a
cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica a Administração obrigada em
caso de necessidade a contratar os objetos licitados.

Água azul do Norte - PA, 30 de Janeiro de 2014.

_________________________________
JAILTON PALMEIRA DA SILVA

Pregoeiro Portaria 006/2014 CMAAN

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº. 001/2014.

 Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe
de apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas
regulamentações. Homologo o mesmo declarando como vencedora da presente licitação
a empresa: EDMARCIO ALVES DE OLIVEIRA-ME os Item 01 e 02, no valor total
de R$ 18.480,00 (Dezoito mil quatrocentos e oitenta reais). Cujo objeto do certame
refere-se a Prestação de serviços de provedor de internet e manutenção em hardwares,
para serem utilizados na Câmara Municipal. O licitante e o público em geral deverão
tomar conhecimento do presente resultado.

   Água Azul do Norte- PA, 06 de Fevereiro de 2014.

__________________________________
JOSÉ FILHO COSTA PALMEIRA

Presidente da CMAAN.

	Presidente da CMAAN.

		2014-12-16T11:00:49-0300
	KENNEDY OUVERNEY MEDEIROS:52091503649

		2014-12-16T11:11:36-0300
	JOSE FILHO COSTA PALMEIRA:39878686272